Vu le rapport n° du de la commission de la santé et des solidarités ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier de l’institut d’insertion médico- 
éducatif pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de CINQ CENT QUARANTE-QUATRE MILLIONS HUIT 
CENT TRENTE MILLE CENT VINGT-HUIT francs (544 830 128 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement.........................................................................................................  492 523 865 F CFP
Section II d’investissement...........................................................................................................

[...]

TOTAL .........................................................................................................................................  544 830 128 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier de l’institut d’insertion médico- 
éducatif pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de CINQ CENT VINGT-SIX MILLIONS DEUX CENT 
CINQUANTE MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGT-DEUX francs (526 250 482 F CFP) se décomposant 
comme suit :

Section I de fonctionnement ........................................................................................................  512 561 415 F CFP
Section II d’investissement..........................................................................................................

[...]

Autres réserves : .............................................................................................................  20 037 550 F CFP

Article 5.- Au 31 décembre de l’exercice 2024, le fonds de roulement de l’institut d’insertion médico- 
éducatif est de DEUX CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLIONS NEUF CENT SOIXANTE-SEPT MILLE 
CENT CINQUANTE-CINQ francs (286 967 155 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

INSTITUT D'INSERTION MEDICO EDUCATIF